
POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL SITUAÇÃO

1º 000606012834 FRANCISCO EDUARDO OLIVEIRA SAMPAIO 50 CLASSIFICADO

2º 000606042748 LENILTON ELIAS SANTOS LIMA 49 CLASSIFICADO

3º 000606025029 LETICIA DAYANE DOS SANTOS BRUZACA 49 CLASSIFICADO

4º 000606045060 JULYANNE DE ANDRADE MATOS 47 CLASSIFICADO

5º 000606046214 RAIMUNDO NONATO CAMPOS SEGUINS 47 CLASSIFICADO

6º 000606025197 ANGELICA DE SOUZA XAVIER 46 CLASSIFICADO

7º 000606048184 LINIKER CUTRIM ARAUJO 46 CLASSIFICADO

8º 000606000683 JESSIENE GLASSES FURTADO FERNANDES 45 CLASSIFICADO

CÓD. 01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-BEQUIMÃO

ESTADO DO MARANHÃO

MUNICÍPIO DE SÃO LUÍS

EDITAL DO PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2025

Retificação nº 03: Retificação em acordo com processo 0861861-24.2025.8.10.0001 e 0853616-

24.2025.8.10.0001

Octávio Augusto Gomes de Figueiredo Soares

Secretário Municipal de Administração

SEMAD/PMSL

RESULTADO FINAL- AMPLA CONCORRÊNCIA

*Retificação nº 01: Inscrição 606018635 em acordo com o Edital complementar de convocação do Curso 

de Formação e seu resultado Final, devido a erro material que ocasionou sua exclusão indevida.

A PREFEITURA DE SÃO LUÍS/MA, por intermédio da SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO - 

SEMAD, no uso de suas atribuições legais, torna público o Resultado Final, conforme segue adiante.

SÃO LUÍS - MA, 19 de Janeiro de 2026.

*Retificação nº 02: Retificação na Lista de Negros, devido a ausência na lista de cotas em virtude de erro 

material, para as seguintes inscrições: 606010089,606008150,606018236, 606042559, 606037909, 

606046214,606041731,606014002, 606014756.



9º 000606011473 ALEX JAYCE FREITAS FRAZAO 45 CLASSIFICADO

10º 000606018561 GEORGE SA CARVALHO 44 CLASSIFICADO

11º 000606019519 TANANDRA FEITOSA SILVA 44 CLASSIFICADO

12º 000606036482 FELICIA DA SILVA FERREIRA 44 CLASSIFICADO

13º 000606046571 EDUARDO DINIZ MENDES 44 CLASSIFICADO

14º 000606030496 MELQUISEDEQUE DOS ANJOS DE ALBUQUERQUE 43 CLASSIFICADO

15º 000606024319 GISLEINE VIEIRA DE MELO OLIVEIRA 43 CLASSIFICADO

16º 000606041731 ANDERSON PINHEIRO PADILHA 43 CLASSIFICADO

17º 000606029818 IZHAK COSTA ALVES 43 CLASSIFICADO

18º 000606024177 MANUELLE DE CASTRO LIMA COSTA 43 CLASSIFICADO

19º 000606002290 ELIAN DOURADO COSTA 43 CLASSIFICADO

20º 000606001243 LUIS FERNANDO SOUSA 42 CLASSIFICADO

21º 000606003510 FABIO FERREIRA DA SILVA 42 CLASSIFICADO

22º 000606016141 ANNA KAROLINA FURTADO DE SOUZA 42 CLASSIFICADO

23º 000606028255 SAMYA YASMIN SOUSA SILVA 42 CLASSIFICADO

24º 000606017490 FRANCINALBA MARIA PEREIRA DA SILVA 42 CLASSIFICADO

25º 000606009549 MARINA SOARES PINHEIRO MONTEIRO 42 CLASSIFICADO

26º 000606036580 FRANCISCO FABIANO BESSA 41 CLASSIFICADO

27º 000606012804 PATRICIA RIBEIRO DA SILVA 41 CLASSIFICADO

28º 000606014611 ROSIELEN DA SILVA CARVALHO PINHEIRO 41 CLASSIFICADO

29º 000606031179 NATANIEL BEZERRA MENDES 41 CLASSIFICADO

30º 000606017241 RAYANA KARINY LIMA MEDEIROS 41 CLASSIFICADO

31º 000606048553 JADERSON WILLIAM LOBO DA SILVA 41 CLASSIFICADO

32º 000606035930 JOSE DE RIBAMAR CAMPOS BALDEZ JUNIOR 41 CLASSIFICADO

33º 000606016785 ELISANGELA ALVES DE SOUZA 41 CLASSIFICADO

34º 000606019936 MICHELE BARROS PEREIRA DA SILVA 41 CLASSIFICADO

35º 000606004777 GLAUCIA COSTA PINHEIRO 41 CLASSIFICADO



36º 000606029275 ELLEN CRISTINE BEZERRA MARINHO 41 CLASSIFICADO

37º 000606040081 JONAS FREITAS DE LIMA 41 CLASSIFICADO

38º 000606006509 DANIEL SILVA SOUSA 41 CLASSIFICADO

39º 000606025660 GILBERTO SILVA CORDEIRO 41 CLASSIFICADO

40º 000606016591 EDNEY DE ARAUJO COSTA SILVA 41 CLASSIFICADO

41º 000606005405 ADRYENNE KRYSNA CANTANHEDE DOS SANTOS 41 CLASSIFICADO

42º 000606038484 NATA DAVIDSON FREITAS SANTOS 41 CLASSIFICADO

43º 000606029491 MARIA DOMINGAS GONCALVES MENDES 40 CLASSIFICADO

44º 000606029704 BEATRIZ GONCALVES MORAIS 40 CLASSIFICADO

45º 000606000901 DEBORA CRISTINA DOS REIS OLIVEIRA 40 CLASSIFICADO

46º 000606030905 FLAVIO AUGUSTO LOBATO DA SILVA 40 CLASSIFICADO

47º 000606038619 ALAN ARAUJO GOMES 40 CLASSIFICADO

48º 000606034828 LUCAS IAN LIMA VALE 40 CLASSIFICADO

49º 000606037440 JANAYRA TALITHA MORAES DA SILVA 38 CLASSIFICADO

50º 000606047865 WANDERSON DA CONCEICAO FERREIRA 38 CLASSIFICADO

51º 000606035795 ELENILZA BRAGA LOPES 35 CLASSIFICADO

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL SITUAÇÃO

1º 000606036545 VICTOR HUGO DUARTE SILVA 49 CLASSIFICADO

2º 000606018264 MANOEL FERNANDO MONIZ FILHO 48 CLASSIFICADO

3º 000606028245 LETICIA RAQUEL LOBATO TAVARES 47 CLASSIFICADO

4º 000606033869 MILSON ALMEIDA GARRIDO 46 CLASSIFICADO

5º 000606004569 ALINE GABRIELA PESTANA BOTELHO 45 CLASSIFICADO

6º 000606006188 ALICE PEREIRA SILVA 43 CLASSIFICADO

7º 000606037909 NOELY CRISTINA CARVALHO RODRIGUES 42 CLASSIFICADO

8º 000606009448 ABRAAO GUSMAO NUNES 42 CLASSIFICADO

9º 000606030703 JOAO RICARDO GAMA MOREIRA 42 CLASSIFICADO

10º 000606039537 EDSON CASTRO SILVA 41 CLASSIFICADO

CÓD. 02 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-SÃO FRANCISCO



11º 000606005370 MILENA DE JESUS DOS SANTOS 41 CLASSIFICADO

12º 000606039741 MARCIA GORETH SANTOS CASTELO BRANCO 40 CLASSIFICADO

13º 000606018713 KAUANNE FERNANDES SILVA MATOS 40 CLASSIFICADO

14º 000606045786 GLEISY ESTEVES DEGLINOMINI 40 CLASSIFICADO

15º 000606036980 MAGNO SENA FERREIRA 40 CLASSIFICADO

16º 000606039399 PEDRO EMANUEL ARAUJO GOMES 39 CLASSIFICADO

17º 000606017826 WALLACE SOUSA PEREIRA 39 CLASSIFICADO

18º 000606018812 RAFAEL ARAUJO LINDOSO 39 CLASSIFICADO

19º 000606008897 ELIANA DE JESUS COSTA PINHEIRO 38 CLASSIFICADO

20º 000606012481 AUDILENE MOTA FONSECA MARTINS 38 CLASSIFICADO

21º 000606022822 WALBERT RAMOS RODRIGUES 38 CLASSIFICADO

22º 000606048570 VINICIUS NAVA GALVAO 38 CLASSIFICADO

23º 000606023252 IANE DE SOUSA SILVA DOS SANTOS 38 CLASSIFICADO

24º 000606012757 JULIANA SOUSA CALDAS VIEGAS 38 CLASSIFICADO

25º 000606038539 ITALO EDUARDO PIRES RIBEIRO 38 CLASSIFICADO

26º 000606038888 JOAO VICTOR FREIRE REIS 38 CLASSIFICADO

27º 000606036338 LETICIA AUGUSTA DIAS CARDOSO 37 CLASSIFICADO

28º 000606015513 ROSALINA MENDES DE OLIVEIRA 37 CLASSIFICADO

29º 000606006868 DARICE VERAS SILVA 37 CLASSIFICADO

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL SITUAÇÃO

1º 000606027890 ALEXANDRE COSTA REIS 49 CLASSIFICADO

2º 000606049078 ANNA KELY SANTOS LICAR 47 CLASSIFICADO

3º 000606007844 DJENANNE VALERIA COSTA MATOS (Sub Judice) 46 CLASSIFICADO

4º 000606034263 LILIAN COSTA TEIXEIRA 45 CLASSIFICADO

5º 000606020546 MARIA CLARA BRAGA PRASERES 45 CLASSIFICADO

6º 000606005987 WALLYSON DE JESUS COSTA GODOIS 44 CLASSIFICADO

7º 000606011265 RACHEL REGINA DOS SANTOS JANSEN 43 CLASSIFICADO

CÓD. 03 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-CENTRO



8º 000606048963 BRENA DAVILA DA SILVA SILVEIRA 42 CLASSIFICADO

9º 000606014158 GABRIEL FERNANDES DINIZ BRITO 42 CLASSIFICADO

10º 000606003256 THARLYANE KETHULLY SERRA FERREIRA 42 CLASSIFICADO

11º 000606031142 JULY EMILE CAIRES FERNANDES 42 CLASSIFICADO

12º 000606042238 MARIA HELENA MENDONCA NUNES 41 CLASSIFICADO

13º 000606007911 PAULO GUILHERME SOUSA BEZERRA 41 CLASSIFICADO

14º 000606031041 ERICA LETICIA TEIXEIRA BARBOSA RODRIGUES 40 CLASSIFICADO

15º 000606038876 ANDERSON LUIS COSTA SANTOS 40 CLASSIFICADO

16º 000606031158 VANESSA CRISTINA PEREIRA COELHO ARAUJO 40 CLASSIFICADO

17º 000606006647 RONIELTON MOREIRA LISBOA 40 CLASSIFICADO

18º 000606001689 GUSTAVO HENRIQUE GALVAO DA LUZ 40 CLASSIFICADO

19º 000606022361 MAX CARVALHO RAPOSO 40 CLASSIFICADO

20º 000606010612 BIANCA NEVES DA SILVA 40 CLASSIFICADO

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL SITUAÇÃO

1º 000606007416 VANESSA LOBO NUNES 54 CLASSIFICADO

2º 000606040627 LUIS FELIPE FERREIRA FERRAZ 49 CLASSIFICADO

3º 000606037833 MARIZE BORGNETH VELOSO 48 CLASSIFICADO

4º 000606006242 AMANDA BARROS DE SANTANA 48 CLASSIFICADO

5º 000606019139 CRISTIANE SILVA NUNES 48 CLASSIFICADO

6º 000606021293 LIVIA COQUEIRO RODRIGUES 47 CLASSIFICADO

7º 000606028127 TATIANA DA COSTA TEIXEIRA FERNANDES 47 CLASSIFICADO

8º 000606015736 ANTONIO GILSON ALCANTARA 46 CLASSIFICADO

9º 000606020476 DAYVID EVANGELISTA DUTRA 46 CLASSIFICADO

10º 000606042559 DEYVISON PINHEIRO GOUVEIA 46 CLASSIFICADO

11º 000606019883 THACYANNE NAYANNE COSTA NEVES 45 CLASSIFICADO

12º 000606004422 FERNANDA DE ALENCAR FERNANDES 45 CLASSIFICADO

13º 000606041806 SANDERSON SOUSA SANTOS 45 CLASSIFICADO

CÓD.04 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-COHAB



14º 000606006936 DIOGO RICARDO SANTOS RIBEIRO 45 CLASSIFICADO

15º 000606031124 JOSEFA DE ALMEIDA COSTA DO NASCIMENTO 44 CLASSIFICADO

16º 000606011917 FRANCESCO ADAM GUIMARAES DE SOUSA 44 CLASSIFICADO

17º 000606021644 MARLON PEDRO GONCALVES MENDONCA 44 CLASSIFICADO

18º 000606020979 VICTOR LIMA TORRES 44 CLASSIFICADO

19º 000606046343 AYRTON RIBEIRO FRAZAO 44 CLASSIFICADO

20º 000606015314 JOAO VICTOR OLIVEIRA SILVA 44 CLASSIFICADO

21º 000606033999 DANIELLA SEVERO DOS SANTOS 43 CLASSIFICADO

22º 000606031589 WELLINGTON LOBATO PEREIRA 43 CLASSIFICADO

23º 000606022776 EVERTON MARIO RIBEIRO FERREIRA 43 CLASSIFICADO

24º 000606023422 ENNEIAS OLIVEIRA COSTA NETO 43 CLASSIFICADO

25º 000606035388 JESSICA RAFAELLY DA SILVA SANTOS 43 CLASSIFICADO

26º 000606002499 PEDRO HENRIQUE SOARES MOUZINHO 43 CLASSIFICADO

27º 000606007738 FRANCISCO DE ASSIS SALAZAR TAVARES 43 CLASSIFICADO

28º 000606038343 FRANCISCA GOIS SOUSA 43 CLASSIFICADO

29º 000606028244 RAIANE PINHEIRO 42 CLASSIFICADO

30º 000606005419 IVANIA INACIA CORREA ALVES DOS SANTOS 42 CLASSIFICADO

31º 000606041957 LETICIA MACIEL FRAZAO 42 CLASSIFICADO

32º 000606011789 GABRIELLE DUVALE RIBEIRO 42 CLASSIFICADO

33º 000606029407 SILVELENA CARVALHO CAMPOS 42 CLASSIFICADO

34º 000606015752 Clara Beatriz Brito 42 CLASSIFICADO

35º 000606026595 CYNTHYA GABRYELLE COSTA DO CARMO 42 CLASSIFICADO

36º 000606002349 KENNET MARQUES DE LIMA SILVA 42 CLASSIFICADO

37º 000606008930 RENE SOUZA BEZERRA 42 CLASSIFICADO

38º 000606040452 HELFLER LUCIO COSTA VELOSO SILVA 42 CLASSIFICADO

39º 000606023739 MARUPIARA BUFALO BORGES 42 CLASSIFICADO

40º 000606040151 GINALVA TEIXEIRA SILVA 41 CLASSIFICADO



41º 000606033050 BRUNA ESTEPHANI DA SILVA CAIRES 41 CLASSIFICADO

42º 000606048396 PAULA NATIVIDADE MENDES DOS SANTOS 41 CLASSIFICADO

43º 000606037751 JACIANE SILVA JACINTO 41 CLASSIFICADO

44º 000606041746 JOELZA NEVES GOUVEIA 41 CLASSIFICADO

45º 000606046716 NADIA CAROLINE SANTOS BRITO 41 CLASSIFICADO

46º 000606039155 ALLINY MYRIAN SOUSA DA SILVA 41 CLASSIFICADO

47º 000606035993 ANDERSON PINHEIRO ROCHA FILHO 41 CLASSIFICADO

48º 000606000932 NUBIA REGINA DOS SANTOS SILVA 41 CLASSIFICADO

49º 000606008150 CLEIA PEREIRA VIANA 41 CLASSIFICADO

50º 000606041900 GIRLIANE ARAUJO MARANHAO 41 CLASSIFICADO

51º 000606030918 RUY MACHADO DE LIMA 41 CLASSIFICADO

52º 000606007286 DAVID IGOR CAMPOS REIS 41 CLASSIFICADO

53º 000606018395 FRANCISCA ALCIONE GOMES SANTOS 41 CLASSIFICADO

54º 000606046332 ALEX CLIMACO DA SILVA 41 CLASSIFICADO

55º 000606039921 NEANDRO PIMENTA DE ARAUJO 41 CLASSIFICADO

56º 000606003760 NICOLE ESTRELA DE OLIVEIRA COSTA 41 CLASSIFICADO

57º 000606004323 CLAUDIANA DA SILVA ABREU 40 CLASSIFICADO

58º 000606010607 NIVIA MARIA MULATO DA SILVA 40 CLASSIFICADO

59º 000606023050 NATALIA COSTA DE OLIVEIRA 40 CLASSIFICADO

60º 000606008061 THALITA MORAIS COSTA 40 CLASSIFICADO

61º 000606023610 TANIA RAQUEL COSTA PORTELA 40 CLASSIFICADO

62º 000606048986 LUIS FRANCISCO BELFORT 40 CLASSIFICADO

63º 000606029215 PAULIANA GRACA DOS ANJOS CARVALHO 40 CLASSIFICADO

64º 000606023602 PAMELA DIAS DE OLIVEIRA SANTOS NETO 40 CLASSIFICADO

65º 000606009500 NALDIANE SALIA DA SILVA DE BRITO 40 CLASSIFICADO

66º 000606041050 RAYNARA GABRIELA MACAU DA SILVA 40 CLASSIFICADO

67º 000606006560 KAYLA CRISTINA FREITAS MARANHAO 40 CLASSIFICADO



68º 000606018516 SULAMITA MUNIZ BASTOS SOUZA 40 CLASSIFICADO

69º 000606010502 VANESSA CRISTINA FERREIRA BRAGA BARBOSA 40 CLASSIFICADO

70º 000606001552 PEDRO DE MARCO GOMES OLIVEIRA 40 CLASSIFICADO

71º 000606027723 GIOVANNA FREITAS DA SILVA 40 CLASSIFICADO

72º 000606038646 DANIZELIA DE JESUS SILVA NUNES 40 CLASSIFICADO

73º 000606048230 FRANCISCO LUDOLFO FERREIRA GARRIDO 40 CLASSIFICADO

74º 000606001732 GABRIELE DE OLIVEIRA GONCALVES 39 CLASSIFICADO

75º 000606035988 DANIEL VITOR DE SA CARVALHO 39 CLASSIFICADO

76º 000606000512 VINICIUS MENDONCA DE ASSIS 39 CLASSIFICADO

77º 000606026547 MARIA ALICE COSTA DA SILVA 39 CLASSIFICADO

78º 000606007931 AIRTON BRUNO SILVA 39 CLASSIFICADO

79º 000606009201 ISABELLE LAIS DE SOUSA DE JESUS 39 CLASSIFICADO

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL SITUAÇÃO

1º 000606048990 ANA LIDIA SANTOS LOPES 45 CLASSIFICADO

2º 000606010195 DERNA ESTER DE OLIVEIRA DE JESUS 45 CLASSIFICADO

3º 000606014756 LETYCIA LAYANA SOARES SOUSA 45 CLASSIFICADO

4º 000606039342 LUCIANNE PEREIRA DOS SANTOS 44 CLASSIFICADO

5º 000606012351 YASMIN DE JESUS ARAUJO DOS SANTOS 42 CLASSIFICADO

6º 000606037778 ELLEN GABRIELLE DO NASCIMENTO CARVALHO 42 CLASSIFICADO

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL SITUAÇÃO

1º 000606007033 BERNARDO VIANA GALVAO 51 CLASSIFICADO

2º 000606039225 ANDREA MENDES PEREIRA DE BRITO 49 CLASSIFICADO

3º 000606037776 THAYARA KELLEN ALMEIDA TAVARES SILVA 48 CLASSIFICADO

4º 000606038182 INGRID KAROLINNE DOS SANTOS 48 CLASSIFICADO

5º 000606015628 LEUDENILSON MELO SODRE 48 CLASSIFICADO

6º 000606024322 PAULO HENRIQUE DE ALENCAR FREIRES 47 CLASSIFICADO

CÓD. 06 -AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-ITAQUI BACANGA

CÓD. 05 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-COROADINHO



7º 000606039095 IRIS RAIKA DA SILVA PIRES 47 CLASSIFICADO

8º 000606036660 CINTHIA HORRANA LAVRA SANTOS 46 CLASSIFICADO

9º 000606018810 BEATRIZ MARTINS PEREIRA DOS SANTOS 46 CLASSIFICADO

10º 000606005189 RAYENNE AUGUSTA MOTA FERREIRA 45 CLASSIFICADO

11º 000606017018 VITOR LOPES CHAGAS 45 CLASSIFICADO

12º 000606026771 IGOR SENA PEREIRA 45 CLASSIFICADO

13º 000606048194 LAERTE MACHADO RIBEIRO JUNIOR 45 CLASSIFICADO

14º 000606034841 VANDERLINA ALVES 44 CLASSIFICADO

15º 000606008301 THALISSA CHRISTIAN SOUZA PINHEIRO 44 CLASSIFICADO

16º 000606003097 IVETE PEREIRA DA SILVA 44 CLASSIFICADO

17º 000606017351 JEANE CASTRO ANDRADE 44 CLASSIFICADO

18º 000606005445 KATIA GOLDEN FREITAS ROCHA 43 CLASSIFICADO

19º 000606046218 IGOR IURI MATHEUS LINDOSO COSTA 43 CLASSIFICADO

20º 000606038629 TONYWANDSON COSTA SOUSA 43 CLASSIFICADO

21º 000606005062 ALESSANDRO DE ALMEIDA ROCHA 43 CLASSIFICADO

22º 000606011880 SAMUEL DE JESUS SOUZA FURTADO 42 CLASSIFICADO

23º 000606009048 ANA KAROLYNE DOS REIS SAMPAIO 42 CLASSIFICADO

24º 000606004338 THASSYELLEN PEREIRA DE AQUINO GALVAO 42 CLASSIFICADO

25º 000606000464 JADDY MOREIRA LEMOS 42 CLASSIFICADO

26º 000606030813 ELINE DE JESUS SILVA OLIVEIRA DOS SANTOS 42 CLASSIFICADO

27º 000606011330 ADIEL JHOSEF OLIVEIRA SILVA 42 CLASSIFICADO

28º 000606028202 CONCEICAO DE MARIA BELFORT DOS SANTOS 42 CLASSIFICADO

29º 000606034881 IVAN BISPO ARAUJO DOS ANJOS 42 CLASSIFICADO

30º 000606003312 GISELIA DO REMEDIO SILVA 41 CLASSIFICADO

31º 000606036444 JUDENILCE LIMA RODRIGUES 41 CLASSIFICADO

32º 000606018914 GLEYCIANE REGINA DOS SANTOS 41 CLASSIFICADO

33º 000606048221 KAIO DANIEL PEREIRA DUTRA 41 CLASSIFICADO



34º 000606015124 JANDERSON CARVALHO PEREIRA 41 CLASSIFICADO

35º 000606003913 MARCIA CRISTINA DINIZ PANTALEAO AROUCHA 41 CLASSIFICADO

36º 000606048505 FABIO CHAVES DA SILVA 41 CLASSIFICADO

37º 000606007823 LEANE CARVALHO FERREIRA 41 CLASSIFICADO

38º 000606021662 MARIA DO AMPARO NABATE GARCEZ 41 CLASSIFICADO

39º 000606041724 NATHALIA COELHO FONSECA 41 CLASSIFICADO

40º 000606038227 LEUZENIR DA SILVA DOS SANTOS RODRIGUES 41 CLASSIFICADO

41º 000606024751 GLEYCILENE FONSECA LEAL DE OLIVEIRA 41 CLASSIFICADO

42º 000606044585 ELISABETH SILVA CLARINDO 41 CLASSIFICADO

43º 000606024757 LEVY SILVA FRAZAO 41 CLASSIFICADO

44º 000606001422 LEONARDO DE JESUS CANTENHAEDE REIS 40 CLASSIFICADO

45º 000606030575 CLEITON PIRES DE SENA 40 CLASSIFICADO

46º 000606000423 ELOISA DOS SANTOS COSTA 40 CLASSIFICADO

47º 000606016948 ISANIELLE DE VASCONCELOS MORAES 40 CLASSIFICADO

48º 000606010188 LEANDRO MENDES LIMA 40 CLASSIFICADO

49º 000606003322 WALLISSON BRUNO PEREIRA DE SOUSA 40 CLASSIFICADO

50º 000606018970 THATIANE BORGES OLIVEIRA 40 CLASSIFICADO

51º 000606039310 NUBIA Luz Fernandes 40 CLASSIFICADO

52º 000606001890 GABRIEL TEIXEIRA 40 CLASSIFICADO

53º 000606006742 GABRIELLY PEREIRA ARAUJO 40 CLASSIFICADO

54º 000606030566 ADA REBEKA NASCIMENTO DOS SANTOS 40 CLASSIFICADO

55º 000606012911 MACIRA RODRIGUES SARAIVA MENEZES 40 CLASSIFICADO

56º 000606005547 LISANDRA MARIA NASCIMENTO COSTA 40 CLASSIFICADO

57º 000606005392 ANA MARIA DOS PASSOS RODRIGUES 40 CLASSIFICADO

58º 000606015104 DANIEL JORDAN MACEDO DOS SANTOS 39 CLASSIFICADO

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL SITUAÇÃO

1º 000606014445 WHERBERTH FILHO PEREIRA FRIAS 54 CLASSIFICADO

CÓD. 07 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-TIRIRICAL



2º 000606043887 ELIENAY BARBOSA MENDONCA 50 CLASSIFICADO

3º 000606005806 ANTONIO EZIO DE ALMEIDA DOS SANTOS 47 CLASSIFICADO

4º 000606006768 WESLEY CORDEIRO CONCEICAO 46 CLASSIFICADO

5º 000606020438 TIAGO DE JESUS VIANA 46 CLASSIFICADO

6º 000606021461 MARIA DE JESUS COSTA DAS NEVES 45 CLASSIFICADO

7º 000606041065 GRACIELA DE OLIVEIRA DOS SANTOS LIMA 44 CLASSIFICADO

8º 000606044178 ANA BEATRIZ PEREIRA MARTINS 44 CLASSIFICADO

9º 000606018391 DANIELLE SOUZA OLIVEIRA 44 CLASSIFICADO

10º 000606046941 ALEXANDRE PEREIRA VIANA 44 CLASSIFICADO

11º 000606034126 MARIA DE FATIMA DA SILVA SOUSA CARDOSO 43 CLASSIFICADO

12º 000606004880 ALAN DANIS MARTINS DA SILVA 43 CLASSIFICADO

13º 000606031561 ANA PRISCILA COLINS SILVA DA PAZ 43 CLASSIFICADO

14º 000606011653 MARCELO JOSE FARIAS BRITO 43 CLASSIFICADO

15º 000606037825 VINICIUS PEREIRA BARROS 43 CLASSIFICADO

16º 000606019592 ROSA MARINA MEDEIROS DAS NEVES 42 CLASSIFICADO

17º 000606021147 RAILSON DOS SANTOS SILVA 42 CLASSIFICADO

18º 000606013344 PAUL PHILIPPE GOMES FRAZAO 42 CLASSIFICADO

19º 000606004188 DENIZE DA LUZ PEREIRA 42 CLASSIFICADO

20º 000606046308 ELIVANE CRISTINA AGUIAR SANTOS 41 CLASSIFICADO

21º 000606033470 RAQUEL FERNANDA RIBEIRO DE SOUZA 41 CLASSIFICADO

22º 000606030334 VANESSA RAQUEL LIMA SOUSA 41 CLASSIFICADO

23º 000606012336 YAKYRIA DA SILVA COELHO 41 CLASSIFICADO

24º 000606018455 FRANCINETE COSTA DE FRANCA 41 CLASSIFICADO

25º 000606028816 JOSIANE PIRES MORAES 41 CLASSIFICADO

26º 000606003193 MAYRA COSTA NOGUEIRA 41 CLASSIFICADO

27º 000606036077 EMERSON FELIPE CORREIA PEREIRA 41 CLASSIFICADO

28º 000606044730 CARLOS EDUARDO PEREIRA NABATE 41 CLASSIFICADO



29º 000606018805 VICTOR BRENO OLIVEIRA BRUZACA 41 CLASSIFICADO

30º 000606006091 GLEYCE ANNE LEITE LINHARES SANTANA 41 CLASSIFICADO

31º 000606024106 GUSTAVO ANTONIO SILVA ROCHA 41 CLASSIFICADO

32º 000606035240 MARIA LUCIA FARIAS VIANA 40 CLASSIFICADO

33º 000606012521 THALIA MENDES DOS SANTOS 40 CLASSIFICADO

34º 000606019112 INAYANNE AIRES DE CASTRO 40 CLASSIFICADO

35º 000606023123 JESSICA ARAUJO DOS SANTOS 40 CLASSIFICADO

36º 000606046190 ROSELENE FERREIRA LOPES VILANOVA 40 CLASSIFICADO

37º 000606046037 ROBSON DA CONCEICAO REIS SANTOS 40 CLASSIFICADO

38º 000606013275 ANALYCE SILVA LIMA FRAZAO 40 CLASSIFICADO

39º 000606016726 GEYCIANE DA SILVA E SILVA 39 CLASSIFICADO

40º 000606005837 JEREMIAS GOMES SANTANA 39 CLASSIFICADO

41º 000606029578 MATEUS SOUZA MENDES 39 CLASSIFICADO

42º 000606011412 SAMELLA KELLEM DE SOUSA LIMA 39 CLASSIFICADO

43º 000606021137 GABRIELLE BEZERRA VIEIRA 39 CLASSIFICADO

44º 000606023149 MARIA ALBERTINA RIBEIRO REINALDO 39 CLASSIFICADO

45º 000606028861 ANDRE LUCAS ARAUJO SANTOS 39 CLASSIFICADO

46º 000606023381 MARLON ROBERTH LOURO DA SILVA 39 CLASSIFICADO

47º 000606010089 JULIANA LARA BORGES SOARES 39 CLASSIFICADO

48º 000606004007 GABRIEL SANTOS DA SILVA 39 CLASSIFICADO

49º 000606018118 CAIO VITTOR CASTRO COSTA 38 CLASSIFICADO

50º 000606026330 TAYNARA MARIA SILVA ROCHA 37 CLASSIFICADO

51º 000606008693 ROSICLEA FERREIRA LOPES 37 CLASSIFICADO

52º 000606004955 NATALIA MARQUES BATISTA 37 CLASSIFICADO

53º 000606002627 SAIMOM GOZ SIEBEM 37 CLASSIFICADO

54º 000606009028 RAIMUNDO JOS MATOS FEQUES NASCIMENTO 37 CLASSIFICADO

55º 000606037598 BRENDA PINHEIRO FRAZAO 36 CLASSIFICADO



POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL SITUAÇÃO

1º 000606031105 RENNAN WINKLER FREIRE CONCEICAO 48 CLASSIFICADO

2º 000606002999 POLYANA PESTANA MARTINS 45 CLASSIFICADO

3º 000606015317 ISADORA DE MELO RODRIGUES 45 CLASSIFICADO

4º 000606004902 ARLETE COSTA DA SILVA 44 CLASSIFICADO

5º 000606025298 VANDA MENDES 44 CLASSIFICADO

6º 000606029686 JOSUE PEREIRA DA SILVA 44 CLASSIFICADO

7º 000606018962 VANESSA SOARES RIBEIRO 44 CLASSIFICADO

8º 000606033655 MARIA EUNICE PEREIRA LIMA 43 CLASSIFICADO

9º 000606038219 ALDIRENE OLIVEIRA ARAGAO GONZAGA 43 CLASSIFICADO

10º 000606033442 SARAH GARCIA DA SILVA GOMES 43 CLASSIFICADO

11º 000606022881 LILIANE MENDES DA SILVA JARDIM 42 CLASSIFICADO

12º 000606002940 ELVIRA ROSY SILVA RIBEIRO MUNIZ 42 CLASSIFICADO

13º 000606016692 JULIANNA CAROLINA FERREIRA MENDES 42 CLASSIFICADO

14º 000606034087 EDUARDO PEREIRA LUZ 42 CLASSIFICADO

15º 000606009174 ALEXSANDRO VIEIRA DA CRUZ 42 CLASSIFICADO

16º 000606018236 LUCAS EVERTON BARROS SILVA 42 CLASSIFICADO

17º 000606026205 JOSIELE DE ARAUJO GARCES 41 CLASSIFICADO

18º 000606032045 CLEUNILSON SILVA SOUSA 41 CLASSIFICADO

19º 000606030341 FLAVIO EDUARDO ARAUJO PENHA 41 CLASSIFICADO

20º 000606014358 KELLE JAIRES RODRIGUES DE SOUZA 41 CLASSIFICADO

21º 000606015228 JULIA FRANCY DOS SANTOS VERDE 41 CLASSIFICADO

22º 000606011373 REGIANE SERRA AROUCHA 41 CLASSIFICADO

23º 000606027330 KARINE GABRIELE SILVA AZEVEDO 41 CLASSIFICADO

24º 000606015987 THAYLINE DOLORES MENEZES GODINHO 41 CLASSIFICADO

25º 000606020583 LICIA LAYANE DOS SANTOS OLIVEIRA 40 CLASSIFICADO

26º 000606046963 DENILSON COSME DIAS DA SILVA 40 CLASSIFICADO

CÓD. 08 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-VILA ESPERANÇA



27º 000606031137 MARIA GORETE ALMEIDA DOS SANTOS FILHA 40 CLASSIFICADO

28º 000606017682 ANA PAULA RAMOS DOS SANTOS 40 CLASSIFICADO

29º 000606031900 DEVID GLENO SILVA LAUREANO 40 CLASSIFICADO

30º 000606025870 LUENA RODRIGUES DOS SANTOS 40 CLASSIFICADO

31º 000606031082 DANIELLE CARVALHO 39 CLASSIFICADO

32º 000606024445 FLAVIA ROBERTA SANTOS MONTEIRO 39 CLASSIFICADO

33º 000606003113 EDILEUSA RODRIGUES MOTA 39 CLASSIFICADO

34º 000606022255 DANIELE CORREA NOGUEIRA 39 CLASSIFICADO

35º 000606001615 DIEGO GABRIEL DUARTE DE ARAUJO 39 CLASSIFICADO

36º 000606021872 PEDRO LUCAS SANTOS PEREIRA 39 CLASSIFICADO

37º 000606021622 KAROLLY SANTOS BARROZO 39 CLASSIFICADO

38º 000606003282 THAINARA DIAS CARDOSO 39 CLASSIFICADO

39º 000606023006 STEYCE CRISTINE COSTA NUNES 39 CLASSIFICADO

40º 000606013196 JOSE MAYCON COELHO SILVA 39 CLASSIFICADO

41º 000606015573 KEILA REGINA SILVA CHAGAS 38 CLASSIFICADO

42º 000606008535 LADY DAIANA ALMEIDA CORREIA SANTOS 38 CLASSIFICADO

43º 000606027028 CRISTIANA DO NASCIMENTO SILVA 38 CLASSIFICADO

44º 000606035343 ALINE VIEIRA DE SOUSA 38 CLASSIFICADO

45º 000606007122 GISELE PRIVADO CASTRO 38 CLASSIFICADO

46º 000606048260 EDINA NUNES DA SILVA 38 CLASSIFICADO

47º 000606039583 JUNAIA DE OLIVEIRA DINIZ 38 CLASSIFICADO

48º 000606005142 ANNE CAROLINE CARNEIRO SANTOS 38 CLASSIFICADO

49º 000606018485 PEDRO LUCAS DE JESUS NEVES SILVA 38 CLASSIFICADO

50º 000606000265 RAIMUNDO GERSON MUNIZ GARCEZ 38 CLASSIFICADO

51º 000606001008 VITTORIA MAHARA DA SILVA CARVALHO 38 CLASSIFICADO

52º 000606013952 BEATRIZ DE AGUIAR DO NASCIMENTO 37 CLASSIFICADO

53º 000606026058 KAROLINE AMORIM DA SILVA REIS 37 CLASSIFICADO



54º 000606000166 FABIANA RIBEIRO NASCIMENTO 37 CLASSIFICADO

55º 000606008973 NELIANE DA CONCEICAO BRANDAO 37 CLASSIFICADO

56º 000606046399 SEBASTIAO COSTA LIAN 37 CLASSIFICADO

57º 000606045706 MARCIA MARIA DE JESUS SILVA 37 CLASSIFICADO

58º 000606026408 THALYS HEYTOR PEREIRA NEVES 37 CLASSIFICADO

59º 000606009312 ROSENILDES COSTA CANTANHEDE 37 CLASSIFICADO

60º 000606005363 MAYARA SANTOS LEITE 37 CLASSIFICADO

61º 000606034400 THAMIS EDUARDA FERREIRA DOS SANTOS 37 CLASSIFICADO

62º 000606024495 MARCIO ANDRE MARTINS 37 CLASSIFICADO

63º 000606007601 FELIPE RAELSON CARVALHO LOPES 36 CLASSIFICADO

64º 000606000760 LAYANE SALES DOS SANTOS 36 CLASSIFICADO

65º 000606018062 ANTONIA JARDILENE DE SOUSA OLIVEIRA 36 CLASSIFICADO

66º 000606020130 KERLIENE ALVES PEREIRA 35 CLASSIFICADO

67º 000606045314 CARLOS CESAR ARAUJO LUZ 35 CLASSIFICADO

68º 000606015140 PATRICIA SOARES RIBEIRO 35 CLASSIFICADO

69º 000606034624 VANILMA DA SILVA BERREDO 35 CLASSIFICADO

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL SITUAÇÃO

1º 000606003218 MARLON DINIZ CUTRIM 49 CLASSIFICADO

2º 000606035286 EZIO ROGERIO SANTOS CORREIA 47 CLASSIFICADO

3º 000606004332 CASSIA JEMIMA SILVA RABELO 47 CLASSIFICADO

4º 000606005247 VINICIUS MENDES BARBOSA 47 CLASSIFICADO

5º 000606040962 LUIS MAGNO FERREIRA DOS SANTOS 47 CLASSIFICADO

6º 000606016470 THALES DE SA XIMENES 47 CLASSIFICADO

7º 000606008263 ALISON LUCAS LIMA DOS SANTOS 47 CLASSIFICADO

8º 000606023871 REJANE REIS DUTRA PREGO 46 CLASSIFICADO

9º 000606038554 FRANCILDE SANTOS DA PAZ 46 CLASSIFICADO

10º 000606032875 LUIS CLAUDIO GONCALVES GOMES 45 CLASSIFICADO

CÓD. 09 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-CIDADE OPERÁRIA



11º 000606034850 PATRICIA THALLYTA ROCHA FERREIRA 45 CLASSIFICADO

12º 000606004740 THIAGO PEREIRA DA SILVEIRA 44 CLASSIFICADO

13º 000606016066 LUIS GUILHERME BALTAZAR PEREIRA 44 CLASSIFICADO

14º 000606023856 ANGELICA LUCILA DO NASCIMENTO DANTAS 44 CLASSIFICADO

15º 000606034672 NAGELA JANNINY VELOZO COELHO MORAES 44 CLASSIFICADO

16º 000606001366 GUSTAVO PINHEIRO PEREIRA 44 CLASSIFICADO

17º 000606023520 ALAN SERRA EVERTON 44 CLASSIFICADO

18º 000606011052 ANGELICA SABRINA SOUZA DA SILVA 44 CLASSIFICADO

19º 000606012203 KARLLEN CAROLINE GOMES SILVA SANTOS 43 CLASSIFICADO

20º 000606003106 RUAN NATALINO DOS REIS DA SILVA 43 CLASSIFICADO

21º 000606003303 MARCIO SILVA FERREIRA 43 CLASSIFICADO

22º 000606040384 WALQUIRIA PINTO DE CARVALHO 43 CLASSIFICADO

23º 000606027836 ANDREADUTRA RODRIGUES DOURADO 42 CLASSIFICADO

24º 000606024095 RAQUEL FERREIRA DE SOUZA NASCIMENTO 42 CLASSIFICADO

25º 000606006198 DANIELE LEAL MARTINS 42 CLASSIFICADO

26º 000606033826 MARIA DE JESUS PADILHA GONZAGA 42 CLASSIFICADO

27º 000606029154 ANDREZA DE SOUZA VERAS 42 CLASSIFICADO

28º 000606040919 LUCAS TEIXEIRA PEREIRA 42 CLASSIFICADO

29º 000606013463 CAIO ISAAC DE CASTRO SILVA 42 CLASSIFICADO

30º 000606008181 HALLANO FONSECA SILVA JUNIOR 42 CLASSIFICADO

31º 000606021360 DAVYA BEATRIZ PINTO XAVIER 41 CLASSIFICADO

32º 000606029552 NAYARA FERNANDA PEREIRA PAIVA 41 CLASSIFICADO

33º 000606017707 HEMILLY GOMES SOUSA 41 CLASSIFICADO

34º 000606039785 AMANDA CRISTINE DOS SANTOS TAVARES 41 CLASSIFICADO

35º 000606013810 MARIA JOSE CORREA BARBOSA 41 CLASSIFICADO

36º 000606030807 BETINA MARIA GUIMARAES MONTEIRO 41 CLASSIFICADO

37º 000606014002 GECILENE SILVA RAMOS 41 CLASSIFICADO



38º 000606000929 SUELMA REGINA DOS SANTOS LUZ NUNES 41 CLASSIFICADO

39º 000606048064 ADRYAN JULLIEN PEREIRA DA CONCEICAO 41 CLASSIFICADO

40º 000606006670 DIONINA DE JESUS SANTOS OLIVEIRA 41 CLASSIFICADO

41º 000606019816 MIRLA DE CASSIA PEREIRA SANTOS SOUZA 41 CLASSIFICADO

42º 000606002264 TIFANY CAROLINE PIMENTEL MARINHO 41 CLASSIFICADO

43º 000606008289 DEUZA TARCILIA DE JESUS COSTA GOMES 41 CLASSIFICADO

44º 000606001634 JOSUE ROCHA DA SILVA 41 CLASSIFICADO

45º 000606039539 ALYSON CLENARDO SOUZA PEREIRA 41 CLASSIFICADO

46º 000606031737 LIGIANE PRAZERES BORGES 41 CLASSIFICADO

47º 000606037367 PABLO NASCIMENTO CRUZ 41 CLASSIFICADO

48º 000606016320 WALTER MENDES DA SILVA 41 CLASSIFICADO

49º 000606032675 EDYELLE HALANNE SACRAMENTO CARNEIRO 41 CLASSIFICADO

50º 000606021144 MARCIA LUCENA LIMA 41 CLASSIFICADO

51º 000606008574 SAMYA LETICIA LETRO SEREJO SANTOS 41 CLASSIFICADO

52º 000606047616 TACIANA FROZ FERREIRA 40 CLASSIFICADO

53º 000606001852 JOAB PERYCLES GOMES DO CARMO 40 CLASSIFICADO

54º 000606000413 MARIA DE MELO PEREIRA JARDIM 40 CLASSIFICADO

55º 000606018635 ADRYANA REGINA LEAL CARDOSO 40 CLASSIFICADO

56º 000606023290 ODINEA DE JESUS CORREIA 39 CLASSIFICADO

57º 000606025301 IRANEIDE COSTA OLIVEIRA 39 CLASSIFICADO

58º 000606036693 POLIANA EMANUELE SANTOS DE SOUSA 39 CLASSIFICADO

59º 000606039294 DENILSON RAMOS BESSA NETTO 39 CLASSIFICADO

60º 000606013415 INGRYD DAYANE MARINHO CORDEIRO 39 CLASSIFICADO

61º 000606048943 MOISES RODRIGUES LIMA 39 CLASSIFICADO

62º 000606003905 BRENON JOSEPH CASTRO SOEIRO 39 CLASSIFICADO

63º 000606009673 GIVANILDO SANTOS OLIVEIRA 38 CLASSIFICADO

64º 000606045931 MAYARA DE NAZARE BEZERRA DE OLIVEIRA 35 CLASSIFICADO



POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL SITUAÇÃO

1º 000606019321 ANTONIO CARLOS ALBUQUERQUE DE SOUZA 55 CLASSIFICADO

2º 000606033503 JOYCINETE REIS MELO 53 CLASSIFICADO

3º 000606012225 KARLLEN CAROLINE GOMES SILVA SANTOS 53 CLASSIFICADO

4º 000606034101 JOAO PEDRO CALDAS LEITE 53 CLASSIFICADO

5º 000606029077 ENRICO MATHEUS SANTOS TORRES 53 CLASSIFICADO

6º 000606034063 ANA BEATRIZ DO NASCIMENTO MORAES 52 CLASSIFICADO

7º 000606018849 ELTON BENICIO DE SOUSA 52 CLASSIFICADO

8º 000606007307 VANESSA LOBO NUNES 52 CLASSIFICADO

9º 000606002063 MARCO MANUEL CASTRO COSTA 51 CLASSIFICADO

10º 000606011841 PAULA MADALENE FERREIRA DOS SANTOS 51 CLASSIFICADO

11º 000606040857 ANE MARGARETH MONTE VERDE SILVA 51 CLASSIFICADO

12º 000606012787 ALVARO FERNANDO PEREIRA MARTINS 51 CLASSIFICADO

13º 000606000831 LUCAS GABRIEL DOS SANTOS MARTINS 51 CLASSIFICADO

14º 000606003168 BERNARDINA RAQUEL RODRIGUES BARBOSA 50 CLASSIFICADO

15º 000606014586 JOSELIA DE JESUS CARVALHO PEREIRA 50 CLASSIFICADO

16º 000606023860 KARYNE LORENA CESAR MAGALHAES 50 CLASSIFICADO

17º 000606015755 LUIS DAVI FRAZAO COUTINHO 50 CLASSIFICADO

18º 000606001562 JOHHATHAN CABRAL TEIXEIRA 50 CLASSIFICADO

19º 000606019225 RAYANNE CHRISTINNA BARBOSA DA SILVA 50 CLASSIFICADO

20º 000606015913 LUCAS CORREA RODRIGUES 49 CLASSIFICADO

21º 000606013490 ROBSON SOUSA PRASERES 49 CLASSIFICADO

22º 000606012666 LUCAS LUYD CORREA NASCIMENTO DOS SANTOS 49 CLASSIFICADO

23º 000606038812 WALACE MOURA FREITAS 49 CLASSIFICADO

24º 000606000058 KAUAN DA SILVA AGUIAR 49 CLASSIFICADO

25º 000606011684 ANA IRIS REGO COSTA 49 CLASSIFICADO

26º 000606048567 LUANA DO NASCIMENTO SILVA 48 CLASSIFICADO

CÓD. 10 - AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS



27º 000606003649 DENISON DE JESUS OLIVEIRA 48 CLASSIFICADO

28º 000606026569 FABIANA ROCHA BASTOS 48 CLASSIFICADO

29º 000606007506 TAYLANE GUIMARAES PEREIRA 48 CLASSIFICADO

30º 000606031467 SAMUEL SILVA DE MELO 48 CLASSIFICADO

31º 000606023341 ABIGAIL MENDES DA SILVA 48 CLASSIFICADO

32º 000606039647 FELIPE SILVA KZAM DE SA 48 CLASSIFICADO

33º 000606041738 PAULO RENATO MELO SANTOS 48 CLASSIFICADO

34º 000606043482 CAROLINE DOURADO DE SOUZA 48 CLASSIFICADO

35º 000606004242 LEUDISLAN DOS SANTOS GONCALVES 48 CLASSIFICADO

36º 000606037365 LAIANA MARTINS LEITE 48 CLASSIFICADO

37º 000606022454 DANIEL HENRIQUE BERTRAND CUNHA 48 CLASSIFICADO

38º 000606022961 VITOR HUGO MARQUES COSTA 48 CLASSIFICADO

39º 000606022648 ICARO ARAUJO NUNES 48 CLASSIFICADO

40º 000606002368 SAYMON SANDRO COSTA DE SOUSA 48 CLASSIFICADO

41º 000606009356 KEVIN RAUAN AGUIAR SILVA 48 CLASSIFICADO

42º 000606041415 MOISES RODRIGUES LIMA 48 CLASSIFICADO

43º 000606016817 RAFAEL DA SILVA PENHA 48 CLASSIFICADO

44º 000606000215 RAFAEL DA CONCEICAO PEREIRA 47 CLASSIFICADO

45º 000606019932 MAGNO DIAS COSTA 47 CLASSIFICADO

46º 000606030125 MAYARA BARBOSA CRUZ 47 CLASSIFICADO

47º 000606029019 RODRIGO BARROS SANTOS 47 CLASSIFICADO

48º 000606037471 JONATAS DA LUZ SANTOS 47 CLASSIFICADO

49º 000606006348 LUANA RAFAELLA SAMPAIO LEAL 47 CLASSIFICADO

50º 000606003348 RENE SOUZA BEZERRA 47 CLASSIFICADO

51º 000606033543 IANE SIMAS VIEIRA 47 CLASSIFICADO

52º 000606046957 VITAL AUGUSTO SANTOS ALMEIDA 47 CLASSIFICADO

53º 000606020954 ROSARIO DE MARIA ROCHA ALMEIDA 47 CLASSIFICADO



54º 000606010574 JHOU HELRISON MENDES OLIVEIRA 47 CLASSIFICADO

55º 000606045946 MATHEUS BARROS VALE 47 CLASSIFICADO

56º 000606003190 JONAS LEAO DOS SANTOS 47 CLASSIFICADO

57º 000606042314 TIAGO DE JESUS VIANA 47 CLASSIFICADO

58º 000606011804 DANIELE TEREZA DIAS NOGUEIRA 46 CLASSIFICADO

59º 000606034780 ANA CARLA CARNEIRO LIMA 46 CLASSIFICADO

60º 000606044171 THAIS AVELAR VIEIRA 46 CLASSIFICADO

61º 000606010331 LUANA LAGO GALVAO 46 CLASSIFICADO

62º 000606012069 NOELY BERREDO DO NASCIMENTO 46 CLASSIFICADO

63º 000606019023 LILIAN COSTA TEIXEIRA 46 CLASSIFICADO

64º 000606004322 RAQUEL OLIVEIRA SILVA 46 CLASSIFICADO

65º 000606018787 DOUGLAS LAUNE MENDES 46 CLASSIFICADO

66º 000606024493 DAVI ITALO DA SILVA REIS 46 CLASSIFICADO

67º 000606006693 CAMILA DE NAZARETH BUAES MOREIRA 46 CLASSIFICADO

68º 000606025951 GIBSON ALVES PEREIRA 46 CLASSIFICADO

69º 000606032792 JAIRO ANDRE GONCALVES MARQUES 46 CLASSIFICADO

70º 000606001961 JOSE PIRES SANTOS 46 CLASSIFICADO

71º 000606041365 VICTOR HUGO CORDEIRO FERREIRA 46 CLASSIFICADO

72º 000606004841 ELLISMARY CASTELO GOMES 46 CLASSIFICADO

73º 000606033451 BRUNO DE OLIVEIRA SERRA 46 CLASSIFICADO

74º 000606003749 ALLAN FRANCISCO COELHO 46 CLASSIFICADO

75º 000606008165 RAFAEL VELOSO PEREIRA 46 CLASSIFICADO

76º 000606000391 JHENNY MENDES SILVA 46 CLASSIFICADO

77º 000606004709 THIAGO MOUZINHO ARAUJO COSTA 46 CLASSIFICADO

78º 000606014309 GLAUTON MAX SIMOES MESQUITA 46 CLASSIFICADO

79º 000606008558 EDUARDO EVANGELISTA COELHO JARDIM 46 CLASSIFICADO

80º 000606038743 MELISSA GABRIELE DA SILVA SANTOS OLIVEIRA 46 CLASSIFICADO



81º 000606001693 JAKELYNNE SOUSA 46 CLASSIFICADO

82º 000606017252 LEONARDO LEAO AMORIM 46 CLASSIFICADO

83º 000606033199 IARA DE SOUSA COSTA 46 CLASSIFICADO

84º 000606046290 ELLEN GABRIELLE DO NASCIMENTO CARVALHO 46 CLASSIFICADO

85º 000606042390 ADRIANO MARQUES VALLE 46 CLASSIFICADO

86º 000606021235 RAIMUNDO NONATO CAMPOS SEGUINS 46 CLASSIFICADO

87º 000606001809 NADIEL GONCALVES FERREIRA JUNIOR 46 CLASSIFICADO

88º 000606010018 LARISSA THAIS DOS SANTOS DE MACEDO 46 CLASSIFICADO

89º 000606047063 JOSE RIBAMAR SANTOS FILHO 46 CLASSIFICADO

90º 000606020516 ALEXANDRE RODRIGUES SERRA 45 CLASSIFICADO

91º 000606023075 ANDRE DIAS SILVA 45 CLASSIFICADO

92º 000606038815 LYON LUIS DE OLIVEIRA SERRAO 45 CLASSIFICADO

93º 000606020569 CARLA SILVA DE SOUSA 45 CLASSIFICADO

94º 000606005061 THAIS DO NASCIMENTO SARMENTO 45 CLASSIFICADO

95º 000606027771 EMERSON NAUAN DA SILVA PRIVADO 45 CLASSIFICADO

96º 000606027411 MARIA ISABELLE JACOB PEREIRA 45 CLASSIFICADO

97º 000606007276 MARIA BENEDITA ALMEIDA FIGUEIREDO 45 CLASSIFICADO

98º 000606009495 RODRIGO DOS SANTOS PEREIRA MELO 45 CLASSIFICADO

99º 000606042562 DEYVISON PINHEIRO GOUVEIA 45 CLASSIFICADO

100º 000606034282 KELLE JESSICA SILVA DE SOUSA 45 CLASSIFICADO

101º 000606031625 FRANCISCA KAROLLINE LIMA DOS SANTOS 45 CLASSIFICADO

102º 000606019820 VICTOR GABRIEL MELO COELHO 45 CLASSIFICADO

103º 000606046715 ANDRESSA LUANA COSTA SOUSA 45 CLASSIFICADO

104º 000606005631 TIAGO E SILVA SOUZA 45 CLASSIFICADO

105º 000606045626 MIKELY PEREIRA SILVA 45 CLASSIFICADO

106º 000606022216 GUILHERME LUCAS ANDRADE GASPAR 45 CLASSIFICADO

107º 000606017090 FELIPE SILVA 45 CLASSIFICADO



108º 000606038523 DALIANY DE SOUSA BARROS 45 CLASSIFICADO

109º 000606034913 LUIS FERNANDO SOUSA SILVA 45 CLASSIFICADO

110º 000606019604 LEONARDO LISBOA MACHADO 45 CLASSIFICADO

111º 000606029251 MARINALDO DE JESUS BARROS MELONIO 45 CLASSIFICADO

112º 000606035543 RAISSA VITORIA MORAIS DE OLIVEIRA 45 CLASSIFICADO

113º 000606001153 DANIEL SOUSA BACELAR 45 CLASSIFICADO

114º 000606016783 BRUNO COELHO LIRA 45 CLASSIFICADO

115º 000606006003 LUIS FERNANDO FRAZAO MONTEIRO 45 CLASSIFICADO

116º 000606043585 LYSLA RAVENNA SANTOS PIMENTEL 45 CLASSIFICADO

117º 000606017733 ANTONY RUAN RODRIGUES 45 CLASSIFICADO

118º 000606048575 JADERSON WILLIAM LOBO DA SILVA 45 CLASSIFICADO

119º 000606003364 BRENDA PRADO SOARES 45 CLASSIFICADO

120º 000606038590 KAUA ALEXANDRE GALDINO DE ANDRADE 45 CLASSIFICADO

121º 000606035445 MARCIO BRUNO SOUSA COSTA 45 CLASSIFICADO

122º 000606009399 DAVI LUCAS SANTOS GAMA 45 CLASSIFICADO

123º 000606045492 DIONE RIBEIRO DUTRA 45 CLASSIFICADO

124º 000606019247 PEDRO HENRIQUE BATISTA RIBEIRO 44 CLASSIFICADO

125º 000606010411 GILBERTO LUIZ BARBOSA MADEIRO 42 CLASSIFICADO

126º 000606029213 ALINE DE SOUSA CUTRIM 40 CLASSIFICADO

127º 000606002594 CRISTIANE DE MARIA SANTOS PRATA 37 CLASSIFICADO

128º 000606016544 LUCAS MEDEIROS SILVA 37 CLASSIFICADO

129º 000606036324 FRANCE VIEIRA FERREIRA 37 CLASSIFICADO

130º 000606028745 MANOEL DEMOSTENES DE CARVALHO NETO 36 CLASSIFICADO

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL SITUAÇÃO

1º 000606045060 JULYANNE DE ANDRADE MATOS 47 CLASSIFICADO

RESULTADO FINAL- NEGROS

CÓD. 01 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-BEQUIMÃO



2º 000606046214 RAIMUNDO NONATO CAMPOS SEGUINS 47 CLASSIFICADO

3º 000606011473 ALEX JAYCE FREITAS FRAZAO 45 CLASSIFICADO

4º 000606041731 ANDERSON PINHEIRO PADILHA 43 CLASSIFICADO

5º 000606029818 IZHAK COSTA ALVES 43 CLASSIFICADO

6º 000606002290 ELIAN DOURADO COSTA 43 CLASSIFICADO

7º 000606001243 LUIS FERNANDO SOUSA 42 CLASSIFICADO

8º 000606003510 FABIO FERREIRA DA SILVA 42 CLASSIFICADO

9º 000606016141 ANNA KAROLINA FURTADO DE SOUZA 42 CLASSIFICADO

10º 000606048553 JADERSON WILLIAM LOBO DA SILVA 41 CLASSIFICADO

11º 000606016785 ELISANGELA ALVES DE SOUZA 41 CLASSIFICADO

12º 000606016591 EDNEY DE ARAUJO COSTA SILVA 41 CLASSIFICADO

13º 000606029704 BEATRIZ GONCALVES MORAIS 40 CLASSIFICADO

14º 000606038619 ALAN ARAUJO GOMES 40 CLASSIFICADO

15º 000606037440 JANAYRA TALITHA MORAES DA SILVA 38 CLASSIFICADO

16º 000606047865 WANDERSON DA CONCEICAO FERREIRA 38 CLASSIFICADO

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL SITUAÇÃO

1º 000606006188 ALICE PEREIRA SILVA 43 CLASSIFICADO

2º 000606037909 NOELY CRISTINA CARVALHO RODRIGUES 42 CLASSIFICADO

3º 000606009448 ABRAAO GUSMAO NUNES 42 CLASSIFICADO

4º 000606036980 MAGNO SENA FERREIRA 40 CLASSIFICADO

5º 000606017826 WALLACE SOUSA PEREIRA 39 CLASSIFICADO

6º 000606036338 LETICIA AUGUSTA DIAS CARDOSO 37 CLASSIFICADO

7º 000606015513 ROSALINA MENDES DE OLIVEIRA 37 CLASSIFICADO

8º 000606006868 DARICE VERAS SILVA 37 CLASSIFICADO

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL SITUAÇÃO

1º 000606007844 DJENANNE VALERIA COSTA MATOS (Sub Judice) 46 CLASSIFICADO

CÓD.02 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-SÃO FRANCISCO

CÓD. 03 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-CENTRO



2º 000606005987 WALLYSON DE JESUS COSTA GODOIS 44 CLASSIFICADO

3º 000606003256 THARLYANE KETHULLY SERRA FERREIRA 42 CLASSIFICADO

4º 000606038876 ANDERSON LUIS COSTA SANTOS 40 CLASSIFICADO

5º 000606031158 VANESSA CRISTINA PEREIRA COELHO ARAUJO 40 CLASSIFICADO

6º 000606001689 GUSTAVO HENRIQUE GALVAO DA LUZ 40 CLASSIFICADO

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL SITUAÇÃO

1º 000606042559 DEYVISON PINHEIRO GOUVEIA 46 CLASSIFICADO

2º 000606020979 VICTOR LIMA TORRES 44 CLASSIFICADO

3º 000606022776 EVERTON MARIO RIBEIRO FERREIRA 43 CLASSIFICADO

4º 000606035388 JESSICA RAFAELLY DA SILVA SANTOS 43 CLASSIFICADO

5º 000606007738 FRANCISCO DE ASSIS SALAZAR TAVARES 43 CLASSIFICADO

6º 000606028244 RAIANE PINHEIRO 42 CLASSIFICADO

7º 000606005419 IVANIA INACIA CORREA ALVES DOS SANTOS 42 CLASSIFICADO

8º 000606011789 GABRIELLE DUVALE RIBEIRO 42 CLASSIFICADO

9º 000606015752 Clara Beatriz Brito 42 CLASSIFICADO

10º 000606023739 MARUPIARA BUFALO BORGES 42 CLASSIFICADO

11º 000606041746 JOELZA NEVES GOUVEIA 41 CLASSIFICADO

12º 000606039155 ALLINY MYRIAN SOUSA DA SILVA 41 CLASSIFICADO

13º 000606000932 NUBIA REGINA DOS SANTOS SILVA 41 CLASSIFICADO

14º 000606008150 CLEIA PEREIRA VIANA 41 CLASSIFICADO

15º 000606030918 RUY MACHADO DE LIMA 41 CLASSIFICADO

16º 000606023610 TANIA RAQUEL COSTA PORTELA 40 CLASSIFICADO

17º 000606001732 GABRIELE DE OLIVEIRA GONCALVES 39 CLASSIFICADO

18º 000606035988 DANIEL VITOR DE SA CARVALHO 39 CLASSIFICADO

19º 000606000512 VINICIUS MENDONCA DE ASSIS 39 CLASSIFICADO

20º 000606026547 MARIA ALICE COSTA DA SILVA 39 CLASSIFICADO

21º 000606007931 AIRTON BRUNO SILVA 39 CLASSIFICADO

CÓD. 04 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-COHAB



22º 000606009201 ISABELLE LAIS DE SOUSA DE JESUS 39 CLASSIFICADO

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL SITUAÇÃO

1º 000606048990 ANA LIDIA SANTOS LOPES 45 CLASSIFICADO

2º 000606010195 DERNA ESTER DE OLIVEIRA DE JESUS 45 CLASSIFICADO

3º 000606014756 LETYCIA LAYANA SOARES SOUSA 45 CLASSIFICADO

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL SITUAÇÃO

1º 000606039095 IRIS RAIKA DA SILVA PIRES 47 CLASSIFICADO

2º 000606026771 IGOR SENA PEREIRA 45 CLASSIFICADO

3º 000606034841 VANDERLINA ALVES 44 CLASSIFICADO

4º 000606008301 THALISSA CHRISTIAN SOUZA PINHEIRO 44 CLASSIFICADO

5º 000606005445 KATIA GOLDEN FREITAS ROCHA 43 CLASSIFICADO

6º 000606030813 ELINE DE JESUS SILVA OLIVEIRA DOS SANTOS 42 CLASSIFICADO

7º 000606011330 ADIEL JHOSEF OLIVEIRA SILVA 42 CLASSIFICADO

8º 000606048505 FABIO CHAVES DA SILVA 41 CLASSIFICADO

9º 000606030575 CLEITON PIRES DE SENA 40 CLASSIFICADO

10º 000606000423 ELOISA DOS SANTOS COSTA 40 CLASSIFICADO

11º 000606016948 ISANIELLE DE VASCONCELOS MORAES 40 CLASSIFICADO

12º 000606010188 LEANDRO MENDES LIMA 40 CLASSIFICADO

13º 000606006742 GABRIELLY PEREIRA ARAUJO 40 CLASSIFICADO

14º 000606030566 ADA REBEKA NASCIMENTO DOS SANTOS 40 CLASSIFICADO

15º 000606005547 LISANDRA MARIA NASCIMENTO COSTA 40 CLASSIFICADO

16º 000606005392 ANA MARIA DOS PASSOS RODRIGUES 40 CLASSIFICADO

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL SITUAÇÃO

1º 000606006768 WESLEY CORDEIRO CONCEICAO 46 CLASSIFICADO

2º 000606021461 MARIA DE JESUS COSTA DAS NEVES 45 CLASSIFICADO

3º 000606041065 GRACIELA DE OLIVEIRA DOS SANTOS LIMA 44 CLASSIFICADO

CÓD. 07 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-TIRIRICAL

CÓD. 05 -AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-COROADINHO

CÓD. 06 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-ITAQUI BACANGA



4º 000606004880 ALAN DANIS MARTINS DA SILVA 43 CLASSIFICADO

5º 000606003193 MAYRA COSTA NOGUEIRA 41 CLASSIFICADO

6º 000606036077 EMERSON FELIPE CORREIA PEREIRA 41 CLASSIFICADO

7º 000606006091 GLEYCE ANNE LEITE LINHARES SANTANA 41 CLASSIFICADO

8º 000606005837 JEREMIAS GOMES SANTANA 39 CLASSIFICADO

9º 000606011412 SAMELLA KELLEM DE SOUSA LIMA 39 CLASSIFICADO

10º 000606010089 JULIANA LARA BORGES SOARES 39 CLASSIFICADO

11º 000606004007 GABRIEL SANTOS DA SILVA 39 CLASSIFICADO

12º 000606018118 CAIO VITTOR CASTRO COSTA 38 CLASSIFICADO

13º 000606026330 TAYNARA MARIA SILVA ROCHA 37 CLASSIFICADO

14º 000606008693 ROSICLEA FERREIRA LOPES 37 CLASSIFICADO

15º 000606004955 NATALIA MARQUES BATISTA 37 CLASSIFICADO

16º 000606002627 SAIMOM GOZ SIEBEM 37 CLASSIFICADO

17º 000606009028 RAIMUNDO JOS MATOS FEQUES NASCIMENTO 37 CLASSIFICADO

18º 000606037598 BRENDA PINHEIRO FRAZAO 36 CLASSIFICADO

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL SITUAÇÃO

1º 000606015317 ISADORA DE MELO RODRIGUES 45 CLASSIFICADO

2º 000606025298 VANDA MENDES 44 CLASSIFICADO

3º 000606018962 VANESSA SOARES RIBEIRO 44 CLASSIFICADO

4º 000606022881 LILIANE MENDES DA SILVA JARDIM 42 CLASSIFICADO

5º 000606009174 ALEXSANDRO VIEIRA DA CRUZ 42 CLASSIFICADO

6º 000606018236 LUCAS EVERTON BARROS SILVA 42 CLASSIFICADO

7º 000606011373 REGIANE SERRA AROUCHA 41 CLASSIFICADO

8º 000606020583 LICIA LAYANE DOS SANTOS OLIVEIRA 40 CLASSIFICADO

9º 000606025870 LUENA RODRIGUES DOS SANTOS 40 CLASSIFICADO

10º 000606003113 EDILEUSA RODRIGUES MOTA 39 CLASSIFICADO

11º 000606001615 DIEGO GABRIEL DUARTE DE ARAUJO 39 CLASSIFICADO

CÓD. 08 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-VILA ESPERANÇA



12º 000606021872 PEDRO LUCAS SANTOS PEREIRA 39 CLASSIFICADO

13º 000606015573 KEILA REGINA SILVA CHAGAS 38 CLASSIFICADO

14º 000606005142 ANNE CAROLINE CARNEIRO SANTOS 38 CLASSIFICADO

15º 000606034400 THAMIS EDUARDA FERREIRA DOS SANTOS 37 CLASSIFICADO

16º 000606024495 MARCIO ANDRE MARTINS 37 CLASSIFICADO

17º 000606007601 FELIPE RAELSON CARVALHO LOPES 36 CLASSIFICADO

18º 000606000760 LAYANE SALES DOS SANTOS 36 CLASSIFICADO

19º 000606018062 ANTONIA JARDILENE DE SOUSA OLIVEIRA 36 CLASSIFICADO

20º 000606020130 KERLIENE ALVES PEREIRA 35 CLASSIFICADO

21º 000606045314 CARLOS CESAR ARAUJO LUZ 35 CLASSIFICADO

22º 000606015140 PATRICIA SOARES RIBEIRO 35 CLASSIFICADO

23º 000606034624 VANILMA DA SILVA BERREDO 35 CLASSIFICADO

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL SITUAÇÃO

1º 000606040962 LUIS MAGNO FERREIRA DOS SANTOS 47 CLASSIFICADO

2º 000606027836 ANDREADUTRA RODRIGUES DOURADO 42 CLASSIFICADO

3º 000606006198 DANIELE LEAL MARTINS 42 CLASSIFICADO

4º 000606033826 MARIA DE JESUS PADILHA GONZAGA 42 CLASSIFICADO

5º 000606013463 CAIO ISAAC DE CASTRO SILVA 42 CLASSIFICADO

6º 000606008181 HALLANO FONSECA SILVA JUNIOR 42 CLASSIFICADO

7º 000606017707 HEMILLY GOMES SOUSA 41 CLASSIFICADO

8º 000606014002 GECILENE SILVA RAMOS 41 CLASSIFICADO

9º 000606047616 TACIANA FROZ FERREIRA 40 CLASSIFICADO

10º 000606001852 JOAB PERYCLES GOMES DO CARMO 40 CLASSIFICADO

11º 000606000413 MARIA DE MELO PEREIRA JARDIM 40 CLASSIFICADO

12º 000606018635 ADRYANA REGINA LEAL CARDOSO 40 CLASSIFICADO

13º 000606023290 ODINEA DE JESUS CORREIA 39 CLASSIFICADO

14º 000606025301 IRANEIDE COSTA OLIVEIRA 39 CLASSIFICADO

CÓD. 09 -AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-CIDADE OPERÁRIA



15º 000606036693 POLIANA EMANUELE SANTOS DE SOUSA 39 CLASSIFICADO

16º 000606039294 DENILSON RAMOS BESSA NETTO 39 CLASSIFICADO

17º 000606013415 INGRYD DAYANE MARINHO CORDEIRO 39 CLASSIFICADO

18º 000606048943 MOISES RODRIGUES LIMA 39 CLASSIFICADO

19º 000606003905 BRENON JOSEPH CASTRO SOEIRO 39 CLASSIFICADO

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL SITUAÇÃO

1º 000606033503 JOYCINETE REIS MELO 53 CLASSIFICADO

2º 000606034063 ANA BEATRIZ DO NASCIMENTO MORAES 52 CLASSIFICADO

3º 000606000831 LUCAS GABRIEL DOS SANTOS MARTINS 51 CLASSIFICADO

4º 000606014586 JOSELIA DE JESUS CARVALHO PEREIRA 50 CLASSIFICADO

5º 000606015913 LUCAS CORREA RODRIGUES 49 CLASSIFICADO

6º 000606012666 LUCAS LUYD CORREA NASCIMENTO DOS SANTOS 49 CLASSIFICADO

7º 000606000058 KAUAN DA SILVA AGUIAR 49 CLASSIFICADO

8º 000606004242 LEUDISLAN DOS SANTOS GONCALVES 48 CLASSIFICADO

9º 000606022961 VITOR HUGO MARQUES COSTA 48 CLASSIFICADO

10º 000606022648 ICARO ARAUJO NUNES 48 CLASSIFICADO

11º 000606016817 RAFAEL DA SILVA PENHA 48 CLASSIFICADO

12º 000606019932 MAGNO DIAS COSTA 47 CLASSIFICADO

13º 000606037471 JONATAS DA LUZ SANTOS 47 CLASSIFICADO

14º 000606045946 MATHEUS BARROS VALE 47 CLASSIFICADO

15º 000606003190 JONAS LEAO DOS SANTOS 47 CLASSIFICADO

16º 000606011804 DANIELE TEREZA DIAS NOGUEIRA 46 CLASSIFICADO

17º 000606044171 THAIS AVELAR VIEIRA 46 CLASSIFICADO

18º 000606012069 NOELY BERREDO DO NASCIMENTO 46 CLASSIFICADO

19º 000606018787 DOUGLAS LAUNE MENDES 46 CLASSIFICADO

20º 000606025951 GIBSON ALVES PEREIRA 46 CLASSIFICADO

21º 000606004841 ELLISMARY CASTELO GOMES 46 CLASSIFICADO

CÓD. 10 - AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS



22º 000606008165 RAFAEL VELOSO PEREIRA 46 CLASSIFICADO

23º 000606001693 JAKELYNNE SOUSA 46 CLASSIFICADO

24º 000606021235 RAIMUNDO NONATO CAMPOS SEGUINS 46 CLASSIFICADO

25º 000606010018 LARISSA THAIS DOS SANTOS DE MACEDO 46 CLASSIFICADO

26º 000606023075 ANDRE DIAS SILVA 45 CLASSIFICADO

27º 000606042562 DEYVISON PINHEIRO GOUVEIA 45 CLASSIFICADO

28º 000606034282 KELLE JESSICA SILVA DE SOUSA 45 CLASSIFICADO

29º 000606019820 VICTOR GABRIEL MELO COELHO 45 CLASSIFICADO

30º 000606017090 FELIPE SILVA 45 CLASSIFICADO

31º 000606019604 LEONARDO LISBOA MACHADO 45 CLASSIFICADO

32º 000606029251 MARINALDO DE JESUS BARROS MELONIO 45 CLASSIFICADO

33º 000606048575 JADERSON WILLIAM LOBO DA SILVA 45 CLASSIFICADO

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL SITUAÇÃO

1º 000606011473 ALEX JAYCE FREITAS FRAZAO 45 CLASSIFICADO

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL SITUAÇÃO

1º 000606045786 GLEISY ESTEVES DEGLINOMINI 40 CLASSIFICADO

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL SITUAÇÃO

1º 000606039155 ALLINY MYRIAN SOUSA DA SILVA 41 CLASSIFICADO

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL SITUAÇÃO

1º 000606015104 DANIEL JORDAN MACEDO DOS SANTOS 39 CLASSIFICADO

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL SITUAÇÃO

1º 000606005837 JEREMIAS GOMES SANTANA 39 CLASSIFICADO

2º 000606026330 TAYNARA MARIA SILVA ROCHA 37 CLASSIFICADO

CÓD. 06- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-ITAQUI BACANGA

CÓD. 07- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-TIRIRICAL

CÓD. 01 -AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-BEQUIMÃO

RESULTADO FINAL- PCD

CÓD. 02 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-SÃO FRANCISCO

CÓD. 04- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-COHAB



3º 000606037598 BRENDA PINHEIRO FRAZAO 36 CLASSIFICADO

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL SITUAÇÃO

1º 000606009673 GIVANILDO SANTOS OLIVEIRA 38 CLASSIFICADO

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME NOTA FINAL SITUAÇÃO

1º 000606019247 PEDRO HENRIQUE BATISTA RIBEIRO 44 CLASSIFICADO

2º 000606000172 ROBERTO FERREIRA FIGUEREDO (Sub Judice) 43 CLASSIFICADO

3º 000606010411 GILBERTO LUIZ BARBOSA MADEIRO 42 CLASSIFICADO

4º 000606029213 ALINE DE SOUSA CUTRIM 40 CLASSIFICADO

5º 000606016544 LUCAS MEDEIROS SILVA 37 CLASSIFICADO

6º 000606036324 FRANCE VIEIRA FERREIRA 37 CLASSIFICADO

7º 000606028745 MANOEL DEMOSTENES DE CARVALHO NETO 36 CLASSIFICADO

CÓD. 09 - AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE-CIDADE OPERÁRIA

CÓD. 10 - AGENTE DE COMBATE AS ENDEMIAS


